２０２５年１１月５日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、建物の老朽化に伴い和歌浦サービスコーナー（旧和歌

浦支店）設置のＡＴＭを、２０２５年１２月９日（火）よりきのくに信用金庫（理事長：田谷 節

朗）が新設する和歌浦出張所内に移設しますので、下記のとおりお知らせいたします。

本移設は、当行ＡＴＭをきのくに信用金庫建物内に設置する初めての取り組みであり、お客さま

は両金融機関のサービスを同一施設内でご利用いただけます。

紀陽銀行は、今後も地域金融機関などと連携し、地域経済の持続的な発展に貢献してまいります。

記

１．移転日
  ２０２５年１２月９日（火）

２．サービスステーションの概要

名 称 和歌浦サービスステーション（きのくに信用金庫 和歌浦出張所内）

所 在 地 和歌山市和歌浦中１丁目５番９号

設 置 台 数 １台

営 業 時 間 ［平日］７：００～２１：００ ［土・日・祝日］８：００～２１：００

駐 車 場 ５台（きのくに信用金庫と共同）

＜移転場所＞               ＜店舗イメージ（外観）＞

以 上

 和歌浦サービスコーナーＡＴＭの移設について

～きのくに信用金庫和歌浦出張所内へ移設します！～